№ 1575 от 08.12.10. Об утверждении плана мероприятий администрации города Железногорска по совершенствованию информационно-разъяснительной

работы на 2010-2011 год.
Во исполнение Плана мероприятий по реализации поручений Губернатора Курской области, данных в ходе визита в Курскую область Президента Российской Федерации Д.А.Медведева 24 сентября 2010 года, и  совместного Приказа комитета информации и печати Курской области от 29.09.2010 № 283, комитета здравоохранения Курской области от 30.09.2010  № 227, комитета социального обеспечения Курской области от 30.09.2010  № 179, комитета по труду и занятости 29.09.2010  № 01-109, комитета образования и науки Курской области от 30.09.2010 № 1-837 «Об изменении формата информационно-разъяснительной работы в СМИ Курской области по проблемам образования, лекарственного и социального обеспечения, занятости населения»,
1. Утвердить план мероприятий администрации города Железногорска по совершенствованию информационно-разъяснительной работы на 2010-2011 год согласно приложению.
              2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                                                      В.И. Солнцев

С.В. Крамской

4-98-16

Приложение

к распоряжению администрации

города Железногорска

«08» 12. 2010 г. № 1575
План

Мероприятий администрации города Железногорска

по совершенствованию информационно-разъяснительной

работы на 2010 – 2011 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

исполнители

	1.
	Встречи главы города, заместителей главы администрации города и руководителей структурных подразделений администрации города с населением в микрорайонах города.
	1-й квартал 2011 года, согласно утвержденного  графика.
	Начальник отдела по связям с населением и СМИ

Крамской С.В.

	2.
	Прямые эфиры с главой города на СТВ.
	1 раз в два месяца.
	Крамской С.В.

	3.
	Прямые эфиры на СТВ с заместителями главы администрации  и руководителями структурных подразделений администрации города.
	Согласно утвержденного  графика на 2010 и 2011 год.
	Крамской С.В.,

главный специалист-эксперт отдела по связям с населением и СМИ

Зенкина Н.П.

	4.
	Прямые линии главы города, заместителей главы администрации  и руководителей структурных подразделений администрации города в местных СМИ.
	Согласно утвержденного  графика на 2010 и 2011 год.
	Крамской С.В.,

Зенкина Н.П.

	5.
	Проведение брифингов, пресс-конференций, круглых столов.
	Согласно утвержденного  графика на 2010 и 2011 год.
	Крамской С.В.,

Зенкина Н.П.

	6.
	Отчет главы города перед населением.
	Октябрь

2011 года.
	Крамской С.В.

	7.
	Участие в проведении  единого информационного дня в Курской области в 2010-2011 годах.
	Декабрь 2010 года.
	Крамской С.В.